
610089-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 610089-2023 - Procedură concurențială
Ţările de Jos-Veldhoven: Lucrări de construcţii pentru lucrări publice, altele decât podurile, 
puţurile şi pasajele subterane
OJ S 195/2023 10/10/2023
Anunț de participare
Lucrări

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Veldhoven
Număr naţional de înregistrare: 482173060
Adresă: Postbus 10101
Localitate: Veldhoven
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 5500 GA
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: Tessa Willigendael-Schrama
E-mail: t.willigendael@bizob.nl
Telefon: +316 20442373

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://s2c.mercell.com/buyer/290

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://s2c.mercell.com/today/52297
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://s2c.mercell.
com/today/52297

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Civiel- en cultuurtechnische werkzaamheden binnen Het Gehucht
Număr de referinţă: BIZOB-2023-VEL-TWI-00297

Cod CPV principal
45222000 Lucrări de construcţii pentru lucrări publice, altele decât podurile, puţurile şi pasajele 
subterane

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/610089-2023
mailto:t.willigendael@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/290
https://s2c.mercell.com/today/52297
https://s2c.mercell.com/today/52297
https://s2c.mercell.com/today/52297


610089-2023 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipul contractului
Lucrări

Descriere succintă
De gemeente Veldhoven groeit en heeft een grote behoefte aan nieuwe woningen. Daartoe 
heeft zij meerdere plannen in deelgebieden in ontwikkeling gebracht. Het doel van deze 
aanbesteding is een efficiënte gebiedsontwikkeling in Het Gehucht waarbij ook een bijdrage 
wordt geleverd aan de duurzaamheidsdoelstellingen van de gemeente.
De gemeente zoekt daarom nu voor de civiel- en cultuurtechnische werkzaamheden binnen 
Het Gehucht één contractpartner om in een passend tempo, met de juiste kwaliteit en met een 
gestroomlijnde inzet van haar eigen apparaat de gebiedsontwikkelingen mee uit te gaan 
voeren.
Er wordt een raamovereenkomst gesloten met één aannemer. Onder deze raamovereenkomst 
is men voornemens om per deelopdracht een aparte bouwteamovereenkomst af te sluiten met 
de opdrachtnemer. De eerste deelopdracht en dus bouwteamovereenkomst zal bestaan uit 
het bouw- en woonrijp maken van Het Gehucht Zuid.

Valoarea totală estimată
Valoare fără TVA: 7 275 050,00 EUR

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
45100000 Lucrări de pregătire a şantierului, , 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

, 71421000 Servicii de amenajare peisagistică 37535200 Echipament pentru terenuri de joacă

Locul de executare
Cod NUTS: NL Nederland
Locul principal de executare: Veldhoven

Descrierea achiziţiei publice
De gemeente Veldhoven groeit en heeft een grote behoefte aan nieuwe woningen. Daartoe 
heeft zij meerdere plannen in deelgebieden in ontwikkeling gebracht. Het doel van deze 
aanbesteding is een efficiënte gebiedsontwikkeling in Het Gehucht waarbij ook een bijdrage 
wordt geleverd aan de duurzaamheidsdoelstellingen van de gemeente.
De gemeente zoekt daarom nu voor de civiel- en cultuurtechnische werkzaamheden binnen 
Het Gehucht één contractpartner om in een passend tempo, met de juiste kwaliteit en met een 
gestroomlijnde inzet van haar eigen apparaat de gebiedsontwikkelingen mee uit te gaan 
voeren.
Er wordt een raamovereenkomst gesloten met één aannemer. Onder deze raamovereenkomst 
is men voornemens om per deelopdracht een aparte bouwteamovereenkomst af te sluiten met 
de opdrachtnemer. De eerste deelopdracht en dus bouwteamovereenkomst zal bestaan uit 
het bouw- en woonrijp maken van Het Gehucht Zuid.

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 7 275 050,00 EUR



610089-2023 Page 3/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 12
Contractul se reînnoiește: da
Descrierea reînnoirilor: 
De raamovereenkomst kan drie keer verlengd worden met één jaar.

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
De gemeente wil middels een herzieningsclausule een aantal zaken optioneel onderbrengen 
in deze aanbesteding. Deze herzieningsclausule geeft de mogelijkheid om binnen de te sluiten 
overeenkomst de opdracht uit te breiden met werkzaamheden waarvan in mindere of 
meerdere mate de aard en omvang van deze werkzaamheden nog niet strak omlijnd zijn:
- bouw- en woonrijp maken van Het Gehucht Noord
- inrichting van een groene zoom in het omliggende landschap
- inrichting van speelvoorzieningen
- reconstructie van de Roskam incl. riolering en K&L als gevolg dan wel veroorzaakt door de 
aan te leggen woongebieden in Het Gehucht

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
Zie aanbestedingsdocumentatie

Situația economică și financiară
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Capacitatea tehnică şi profesională
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru
Acord-cadru cu un singur operator economic



610089-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 23/11/2023 10:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Olandeză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Durata în luni: 3 (de la termenul-limită de primire a ofertelor)

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 23/11/2023 10:05Ora locală: 

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informaţii privind fluxurile de lucru electronice
Se va accepta facturarea electronică
Se vor utiliza plăţile electronice

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Arrondissement Oost brabant
Localitate: 's Hertogenbosch
Țară: Țările de Jos

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
-

Data expedierii prezentului anunț
05/10/2023


